
— 22189 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213*

§4. Inkasentem wyznacza siê Urz¹d Gminy W³adys³awów.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

Poz. 5149, 5150

5150

UCHWA£A Nr 78/2007 RADY GMINY W£ADYS£AWÓW

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do nale¿no�ci podatkowych
w 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W³adys³awów

(�) Krystyna Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z po�n. zm.) i art. 7, ust. 3 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z po�n. zm.) oraz Obwiesz-
czenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie
górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at lokal-
nych w 2008 r. (M.P. z dnia 3 sierpnia 2007 r. Nr 47, poz. 557)
Rada Gminy W³adys³awów uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê na terenie Gminy W³adys³awów od podat-
ku od nieruchomo�ci:

1. Budynki mieszkalne lub ich czê�ci wykorzystywane
wy³¹cznie na cele zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych.

2. Grunty i budynki przeznaczone na zaspokojenie zbioro-
wych potrzeb w zakresie tworzenia i upowszechniania
kultury, z wy³¹czeniem gruntów, budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

3. Grunty i budynki zwi¹zane z ochron¹ przeciwpo¿arow¹
oraz bezpieczeñstwem publicznym, z wy³¹czeniem grun-
tów, budynków lub ich czê�ci wynajêtych innym podmio-
tom i zajêtych na prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej.

4. Grunty, budynki i budowle s³u¿¹ce do doprowadzania
wody, odprowadzania i oczyszczania �cieków oraz sk³ado-
wania odpadów.

5. Grunty niesklasyfikowane zajête pod drogi dojazdowe do
posesji i pól, nie zaliczone do kategorii dróg publicznych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
W³adys³awów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do nale¿no�ci podatkowych
w 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy W³adys³awów

(�) Krystyna Michalak


